
„PLANETOS’’ 

Mokytojo vardas, pavardė Roberta Varkulevičienė 

Data 2024-01-10 

Hipotezė/tikslas, uždaviniai Ar galiu pats susikurti savo kosmosą? 

Priemonės Balionai, vanduo, guašas, teptukai. 

Eiga Su vaikais aiškinomės, kokioje planetoje mes gyvename, 

skaičiavome, kiek iš viso planetų yra kosmose. Išmaniojoje 

lentoje apžiūrėjome ir susipažinome su visomis planetomis. 

Vaikai išsirinko jiems labiausiai patinkančią-gražiausią 

planetą. Paaiškėjo, kad ne visose planetose žmogus gali 

gyventi, dėl oro ir vandens stygiaus. Vaikai nutarė, kad 

kosmose labai šalta… Todėl nusprendėme į balionus pripilti 

vandens juos sušaldyti kieme, taip gavome apskritimo formos 

ledą, jį dažėme guašu pasirinktos planetos spalvomis.  

Mokytojo pastebėjimai, 

išvados (refleksija) 

Vaikai nežinojo mūsų planetos pavadinimo ir kodėl kitose 

planetose žmogus neišgyventų. Tačiau labai diskutavo, kad prie 

saulės labai karšta būtų, saulėje tikrai niekas negali gyventi, nes 

sudegtų.  

 

Panaudoti STEAM elementai: 

S (gamtos mokslai) T (technologijos) I (inžinerija) A (menai, dizainas) M (matematika) 

+ + + + + 

 

     

     

              


